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Hej alla medlemmar och välkomna till en ny säsong!

Hoppas att ni har haft en härlig sommar med sol, bad och träning. Nu är det dags att plocka fram 
badmintonracketarna igen, så här kommer lite information inför säsongen.

Säsongen startar måndagen den 15/8. OBS! Breddgruppen som tidigare spelat torsdag 18-19 kommer börja kl 
17-18 istället. C-gruppen kommer spela torsdag 18-19 istället. I övrigt kommer breddgrupperna till en början 
att vara som tidigare men flera ändringar i breddgrupperna kommer genomföras i början av säsongen, efter 
samtal med dessa berörda personer. Terminsavgifterna ändras nu till hösten, se hemsidan.
 
Klubben har återigen ett serielag i Div. 1. Första seriesammandraget spelas den 24/9 på Bellevue. Välkomna 
ner och heja på laget! 
Att tävla är något som är mycket skoj, träffa nya kompisar och även få mäta sig mot andra spelare i samma 
ålder. De tävlingar som ingår i vårt distrikt, Mellansvenska Badmintonförbundet, och som ingår i 
Mellansvenska Grand prix (MGP) är:
17-18/9 Stålblixten, Eskilstuna, A, B, C, U11-U15. OBS!!! Sista anmälningsdag 1/9.
15-16/10 Norrköping A, B, C, U13-U17
19-20/11 Skoskavet, Kumla, A, B, C, U11-U17
28-29/1 Arosfjädern, Västerås, A, B, C, U11-U17
4-5/2 Gästabudscupen, Nyköping, A, B, C, U11-U17
3-4/3 Götaslaget, Linköping, E, A, B, C
28-29/4 Örebrocupen,  A, B, C, U11-U17 (ingår ej i MGP)

Kom också ihåg att anmäla er till Arosträffen den 22-23 oktober. Arosträffen är klubbens egen 
ungdomstävling. Glöm inte heller DM 12-13/11 i Örebro.

Vi gör en satsning på att utveckla klubbens verksamhet. Pengarna kommer att gå till att öka kvaliteten på 
verksamheten till nytta för alla, men färre subventionerade tävlingar. Kommande säsong blir endast 
Arosträffen och Arosfjädern subventionerade från klubben. 
Kom ihåg att om ni av någon anledning inte kan vara med i någon tävling (som ni är anmälda till) och måste 
lämna W.O (walkover), så kommer ni bli debiterade för startavgiften.
Under hösten kommer klubben att arrangera en plastbollsturnering. Datum och tid meddelas via hemsidan.
Glöm ej vårat eget klubbmästerskap på Bellevuestadion (kostnad 50 kr), datum meddelas via hemsidan.

Klubben kommer även i år att sälja Restaurangchansen, som är ett behövligt tillskott till föreningens ekonomi. 
Restaurangchansen är ett häfte med rabattkuponger till restauranger runt om i Västerås där man kan äta för två 
till priset för en. Priset för ett kuponghäfte är 200 kr/kuponghäfte varav 100 kr går till företaget 
”Restaurangchansen” och 100 kr till klubben. Alla spelare i såväl tävlingsgrupperna som breddgrupper säljer 
eller använder själv minst ett häfte. Spelare blir fakturerade för ett häfte eller för så många som kvitterats ut. 
Kuponghäftena delas ut vid träningarna till och med september. Har man inte fått något häfte så kontakta 
Joacim så kommer ni få häftet tilldelat.

Om ni undrar något gällande träning, tävling, tränare eller dylikt, så är ni välkomna att höra av er till klubben 
via telefon eller e-mail eller gå in på vår hemsida. 

Hälsningar
Västerås Badmintonförening
Tunbyvägen 91, 722 23 Västerås

Telefon & fax: 021-132787
E-mail: vbmf@bredband.net
Hemsida: www.bellevue.se/vbmf eller www.vasterasbadminton.se
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